



**Nabídka platí:**  
**13. 2. – 26. 2. 2026**

## Moje super nabídka

### Eidam 30 % plátky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



**21,90**

### Mléčný nápoj s jahodovou příchutí

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 400 g



**21,90**  
100 g = 5,48 Kč

### Pringles

- více druhů
- cena za 160–165 g



**54,90**

### Těstoviny

- více druhů
- cena za 500 g



**31,90**  
100 g = 6,38 Kč

### Kofola

- více druhů
- cena za 2 l



**29,90**  
1 l = 14,95 Kč

### Vodka 37,5 %, Tuzemák 37,5 %

- v nabídce také Švestka 40 % za výhodnou cenu
- cena za 200 ml



**57,90**  
100 ml = 28,95 Kč

**Milka**

**Hrajte o 3× 10 000 Kč  
na nákup valentýnského dárku  
za nákup produktů Milka u minimální hodnotě 169 Kč**

### Pralinky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 44 g

**44,90**  
100 g = 102,05 Kč



### Pralinky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 110 g

**79,90**  
100 g = 72,64 Kč



**Maďarská klobása, Dunajská klobása**

- cena za 200 g



**Špekáčky**

- cena za 300 g



**Šunka nejvyšší jakosti**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



**Pomazánka šunková**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 150 g



**Opočenský jogurt**

- více druhů
- cena za 150 g



**Špenátový protlak mražený**

- v nabídce také další druhy mražené zeleniny za výhodnou cenu
- cena za 400 g



**Margot**

- v nabídce také další druhy čokoládových tyčinek za výhodnou cenu
- cena za 80 g



**Bruschette**

- více druhů
- cena za 70 g



**Tyčinka Protein Ořechy, Čokoláda, Mandle**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 40 g



**Nutella**

- cena za 350 g



**Kečup**

- jemný/ostrý
- cena za 310 g



**Jupí sirup**

- více druhů
- cena za 700 ml



**Ledový čaj**

- více druhů
- cena za 1,5 l



**Zlatopramen**

- světlé výčepní pivo
- cena za 2 l



**Velkopopovický Kozel Ležák světlý 11°**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 500 ml



Záloha na lahev 3 Kč.

**Becherovka 38 %**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 500 ml

